1.การต้อนรับคณะเมืองต้าเหลียน

-ดำเนินการชดใช้เงินยืมโครงการรับรองคณะผู้แทนเมืองต้าเหลียน สาธารณรัฐประชาชนจีน เรียบร้อยแล่ว
และผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครได้ลงนามในรายงานการฯ รายละเอียดตามหนังสือที่ กท 0410/2142 ลงวันที่ 28 พฤศจิกายน 2562
- งบประมาณที่ใช้จำนวน 40,318.77 (สี่หมื่นสามร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

2.การต้อนรับคณะจังหวัดฟูกูโอกะ
-
อยู่ระหว่างขั้นตอนขอความเห็นชอบให้สำนักงานการต่างประเทศดำเนินการต้อนรับผู้ว่าราชการจังหวัดฟูกูโอกะหรือรองผู้ว่าราชการจังหวัดฟูกูโอก
ะ หรือเทียบเท่าในการเดินทางเยือนกรุงเทพมหานครในฐานะแขกของกรุงเทพมหานคร

[...]

การต้อนรับคณะเมืองต้าเหลียน

ดำเนินการชดใช้เงินยืมโครงการรับรองคณะผู้แทนเมืองต้าเหลียน สาธารณรัฐประชาชนจีน เรียบร้อยแล่ว
และผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครได้ลงนามในรายงานการฯ รายละเอียดตามหนังสือที่ กท 0410/2142 ลงวันที่ 28 พฤศจิกายน 2562

- งบประมาณที่ใช้จำนวน 40,318.77 (สี่หมื่นสามร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

2. การต้อนรับคณะจังหวัดฟูกูโอกะ

ดำเนินการขออนุมัติการต้อนรับผู้ว่าราชการจังหวัดฟูกูโอกะ ซึ่งมีกำหนดการเดินทางเยือนกรุงเทพมหานครระหว่างวันที่ 20 -23 มกราคม 2563
เรียบร้อยแล้ว ปัจจุบันอยู่ระหว่างการเตรียมให้การต้อนรับฯ

3. การเดินทางเยือนกรุงโซล

[...]

(การต้อนรับผู้ว่าราชการจังหวัดฟูกูโอกะตามความร่วมมือการดูแลผู้สูงอายุ) เรียบร้อยแล้ว
และผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครได้ลงนามในรายงานการต้อนรับผู้ว่าราชการจังหวัดฟูกูโอกะตามความร่วมมือการดูแลผู้สูงอายุ
รายละเอียดตามหนังสือที่ กท 0410/0256 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2563
- งบประมาณที่ใช้จำนวน 340,962.20 (สามแสนสี่หมื่นเก้าร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสตางค์)

3. การเดินทางเยือนกรุงโซล
ได้รับการอนุมัติยกเลิกการเดินทางเยือนกรุงโซล สาธารณรัฐเกาหลี ซึ่งมีกำหนดการเดินทางเยือนระหว่างวันที่ 2 ? 6 กุมภาพันธ์ 2563
เนื่องจากผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครมีภารกิจในส่วนของกรุงเทพมหานครที่เกี่ยวข้องกับการเตรียมความพร้อมรับมือโรคปอดอักเสบจากเชื้อไวรั

[...]

(การต้อนรับผู้ว่าราชการจังหวัดฟูกูโอกะตามความร่วมมือการดูแลผู้สูงอายุ) เรียบร้อยแล้ว
และผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครได้ลงนามในรายงานการต้อนรับผู้ว่าราชการจังหวัดฟูกูโอกะตามความร่วมมือการดูแลผู้สูงอายุ
รายละเอียดตามหนังสือที่ กท 0410/0256 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2563
- งบประมาณที่ใช้จำนวน 340,962.20 (สามแสนสี่หมื่นเก้าร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสตางค์)

04160000-3945-8-12569
หน้าที่4/6 (พิมพ์เมื่อวันที่ 8-01-2026, 12:51 am)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

3. การเดินทางเยือนกรุงโซล
ได้รับการอนุมัติยกเลิกการเดินทางเยือนกรุงโซล สาธารณรัฐเกาหลี ซึ่งมีกำหนดการเดินทางเยือนระหว่างวันที่ 2 ?